
Batelov
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.314253N, 15.394655E

Nadmořská výška: 552 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 4 264 ha

Počet obyvatel: 2 374 PSČ: 588 51

Adresa URL: www.batelov.eu

Počet obyvatel obce Batelov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

215 986 171 1 002 2 374

Historie počtu obyvatel obce Batelov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 215 986 171 1 002 9 2 374
1.1.2023 216 981 167 1 001 43 2 365
1.1.2022 200 972 155 995 -30 2 322
1.1.2021 194 993 164 1 001 2 2 352
1.1.2020 195 990 158 1 007 4 2 350
1.1.2019 187 982 161 1 016 -14 2 346
1.1.2018 190 989 154 1 027 2 2 360
1.1.2017 188 991 151 1 028 21 2 358
1.1.2016 183 985 152 1 017 -15 2 337
1.1.2015 172 1 005 154 1 021 17 2 352
1.1.2014 172 992 152 1 019 16 2 335
1.1.2013 166 989 163 1 001 2 319
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